
Diário Oficial

09 DE AGOSTO DE 2021 ANO III | EDIÇÃO 455



SUMÁRIO

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itupeva, conforme Lei Municipal 2.155, de 18 de junho de 2019

PODER EXECUTIVO DE ITUPEVA

Licitações e Contratos 3
Homologação / Adjudicação 3

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITUPEVA

Atos Oficiais 3
Portarias 3



09 DE AGOSTO DE 2021 3IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ITUPEVA ANO III | EDIÇÃO 455

PODER EXECUTIVO DE ITUPEVA

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

ATO DE ADJUDICAÇÃO
DE 06 DE AGOSTO DE 2021

Processo Administrativo nº 7771-5/2020
Pregão Eletrônico N° 001/2021

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual, 
sob o Sistema de Registro de Preços, pelo período de 12 
(doze) meses.

A Pregoeira que abaixo assina no uso de suas atribuições 
e competências, face ao que consta dos autos, considerando 
o atendimento pleno dos requisitos de habilitação, exigências 
editalícias e de classificação e aceitabilidade dos preços 
RESOLVE:

I – ADJUDICAR os itens da presente licitação às empresas:

- FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, itens 6, 7, 
15, 37, 65, 66, 71 e 90;

- BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANCA LTDA – EPP, itens 17, 19, 20, 49, 73, 75 e 102.

- CANDIDO & CIA COMÉRCIO DE EPI LTDA EPP, itens 1, 
2, 8, 9, 14, 16, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 
39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 56, 57, 60, 62, 63, 
64, 67, 68, 70, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 89, 92, 94, 
95, 96, 98, 99, 100, 101, 103, 104, 107, 108, 110 e 112.

- SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA EIRELI – ME, itens 44, 61, 97 e 111.

II – Declarar DESERTOS, pela ausência de interessados, 
os itens 3, 10, 11, 12, 13, 28, 35, 54, 59, 69, 88, 105 e 106.

III – Declarar FRACASSADOS os itens 4, 5, 18, 21, 38, 53, 
55, 58, 72, 74, 76, 82, 91, 93, e 109.

 (YASMIN GODOY FLORIM)

Pregoeira
.............................................................................................................................................

ATO DE ADJUDICAÇÃO
DE 06 DE AGOSTO DE 2021

Processo Administrativo nº 3490-4/2021
Pregão Eletrônico N° 023/2021

Objeto: Aquisição de coletes de proteção balística.

A Pregoeira que abaixo assina no uso de suas atribuições 
e competências, face ao que consta dos autos, considerando 
o atendimento pleno dos requisitos de habilitação, exigências 
editalícias e de classificação e aceitabilidade dos preços 
RESOLVE:

I – ADJUDICAR o objeto da presente licitação à empresa:

- KALESI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP.

 (NAVÍNIA SILVA OLIVEIRA)

Pregoeira
.............................................................................................................................................

ATO DE ADJUDICAÇÃO
DE 06 DE AGOSTO DE 2021

Processo Administrativo nº 5278-1/2021
Pregão Eletrônico N° 028/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para a 
prestação de serviços de implantação e administração de um 
Programa de Incentivo para a área tributária (imposto predial 
territorial urbano - IPTU), via execução e desenvolvimento de 
ações de relacionamento destinados ao regular pagamento do 
IMPOSTO, em conformidade com o estabelecido no Anexo I – 
Termo de Referência.

A Pregoeira que abaixo assina no uso de suas atribuições 
e competências, face ao que consta dos autos, considerando 
o atendimento pleno dos requisitos de habilitação, exigências 
editalícias e de classificação e aceitabilidade dos preços 
RESOLVE:

I – ADJUDICAR o objeto da presente licitação à empresa:

- EXPERT COMUNICAÇÃO - BANCO DE IDEIAS LTDA.

 (FERNANDA KELLI FERROLI)

Pregoeira

.............................................................................................................................................

Instituto de Previdência Social dos Servidores 
Municipais de Itupeva

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 018, DE 05 DE AGOSTO DE 2021
A Diretora Presidente do Instituto de Previdência Social 

dos Servidores Municipais de Itupeva – Itupeva Previdência, 
no uso da competência que lhe foi atribuída pelo art. 41, § 3º, 
da Lei Complementar nº 483, de 20 de fevereiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora KATTIA RODRIGUES DE 
MORAES, portadora da cédula de identidade nº 34.271.308-
5, inscrita no CPF 321.611.838-00, sem prejuízo de suas 
funções, desempenhar a função de Diretora Previdenciária 
interinamente no período compreendido entre os dias 09 de 
agosto de 2021 a 28 de agosto de 2021, em razão de gozo de 
férias regulamentares da atual Titular da referida Diretoria, a 
servidora ARACELI CARBONERI.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITUPEVA, aos cinco dias 
do mês de agosto de dois mil e vinte e um.

JULIANE BONAMIGO

Diretora Presidente do Itupeva Previdência
.............................................................................................................................................


	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação
	Atos Oficiais
	Portarias

		2021-08-09T08:26:00-0300
	Publicação Oficial do Município




